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Nowoczesna pieluszka powinna być wygodna, przyjazna 
dla skóry dziecka oraz łatwa w użyciu. W ciągu jednego roku 
dzidziuś bardzo urośnie i będzie dużo więcej ważył. 

Pieluszka, która „rośnie” z dzieckiem od urodzenia aż 
do chwili nauki korzystania z toalety (waga dziecka od 3 do 
15 kg) jest zatem bardzo praktyczna, ekonomiczna i ekolo-
giczna.

Pieluszki Popolini właśnie takie są, „rosną” razem z 
dzieckiem, a rozmiar można dopasować za pomocą za-
trzasków, zapięć na rzepy lub odpowiedniego składania. 
Poprzez wykorzystywanie rekomendowanego zestawu 18 
pieluszek na cały okres pieluchowy dziecka nie zanieczy-
ścimy środowiska 1 toną śmieci, które stanowiłyby odpady 
złożone z pieluch jednorazowych.

Popolini proponuje trzy rodzaje pieluszek o nazwie Ul-
traFit: Extra, Soft i Organic, które różnią się wykorzystanym 
materiałem.

Pieluszka Extra wykonana jest z flaneli i wypełniona po-
liestrem z wiskozą, Soft - z frotte, wypełnienie ma również z 
poliestru i wiskozy, Organic - w 100% z biobawełny. 

Na pieluszkę zakładamy majteczki uszyte z miękkiej 
i przepuszczającej powietrze dzianiny poliestrowej lub z 
czystej wełny. 

Popolini oferuje również drugi rodzaj pieluszek EasyFix, 
czyli pieluszkę ‘wszystko w jednym’. Tutaj nie ma potrzeby 
nakładania dodatkowych majteczek, ponieważ na zewnątrz 
pieluszkę pokrywa wodoodporny i przepuszczający po-
wietrze materiał. Jednak to rozwiązanie wymaga kupienia 
dwóch rozmiarów pieluszek (S i L) potrzebnych w miarę 
rośnięcia dziecka. 

Zarówno pieluszki UltraFit, jak i EasyFix są bardzo wy-
trzymałe i wystarczą na 2,5 roku ich ciągłego używania.

W gospodarstwie domowym składającym się z 3 osób 
pranie odbywa się mniej więcej co drugi dzień. Codziennie 
zużyjemy około 6 pieluszek. Dlatego jako podstawową wy-
prawkę zaleca się 18 pieluszek oraz 2 pary majteczek. 

Koszt takiego zestawu na cały okres pieluchowy dziecka, 
w zależności od rodzaju pieluszek i majteczek, które wybie-
rzemy, wynosi od 780 zł (18 szt. pieluszek + 6 szt. majteczek 
- po 2 szt. w rozmiarach: S, M i L).

Aby ułatwić pracę z pieluszkami, można stosować 
wkładki ulegające biodegradacji. Nakładamy je na pieluszkę 
i w przypadku większych nieczystości wyrzucamy do toalety 
wraz z zawartością (pieluszka dzięki temu nie jest zabrudzo-
na). Jeśli jednak wkładka jest tylko przemoczona, to można 
ją uprać razem z pieluszką i wykorzystać kolejny raz. Pranie 
jest proste, nie trzeba stosować płynów zmiękczających ani 
prasować. 

Koszt wkładek (100 szt.) to 17 - 20 zł (są 2 rodzaje wkła-
dek: z dużą zawartością celulozy, bardziej chłonne (20 zł) 
dla dzieci karmionych mlekiem oraz trwalsze, wykonane z 
wiskozy, dla starszych dzieci (17zł)), przez cały okres pielu-
chowy dziecka zużyjemy około 15 pudełek

Wstępny wydatek jest nieco większy, ale w całym okresie 
użytkowania pieluszek rodzice zaoszczędzą (biorąc również 
pod uwagę koszty zużycia energii elektrycznej, wody oraz 
detergentów do prania) do 70%, czyli ponad 2 500 złotych w 
stosunku do wydatku, który trzeba by było ponieść, używa-
jąc pieluch jednorazowych.

Przewijanie dziecka nie sprawia problemów, ponieważ 
kształtem pieluszka przypomina pieluchę jednorazową. W 
pieluszkach Popolini dziecko zawinięte jest z szeroko roz-
wartymi nóżkami, co sprzyja zdrowemu rozwojowi stawów 
biodrowych. Skóra dziecka ma kontakt z naturalną bawełną, 
która jest przewiewna i utrzymuje optymalną temperaturę 
ciała (redukuje problemy z podrażnieniami oraz odparze-
niami). 

Bardzo istotny jest również aspekt ekologiczny, ponie-
waż - co należy ponownie powtórzyć - używając pieluszek 
wielokrotnego użytku, jedno dziecko nie wyprodukuje aż 1 
tony odpadów! 

W ofercie Popolini znajdziemy również wielorazowe 
majteczki treningowe dla dziecka do nauki korzystania 
z toalety oraz pieluszki do pływania, które wyglądają jak 
prawdziwe kąpielówki!

Dla starszych dzieci, które moczą pieluszkę znacznie in-
tensywniej, można dokupić dodatkowe, chłonne wkładki do 
pieluszek. Dla dzieci ze skłonnością do uczuleń oraz cierpią-
cych na odparzenia skóry znajdziemy wkładki z naturalnego 
jedwabiu oraz czystą wełnę o właściwościach kojących.

Dla mam Popolini proponuje wkładki laktacyjne wielo-
krotnego użytku, wykonane z jednej strony z czystej wełny, 
która nie przepuszcza wilgoci, a z drugiej z naturalnego je-
dwabiu łagodzącego podrażnienia. 

Po szczegółowe informacje oraz zakupy zapraszamy na:
www.pieluchy.com.pl oraz www.popolini.pl
tel. 0503 33 44 34
ul. Zimowa 13/4 
05-500 Nowa Iwiczna
Ewa Barańczuk – wyłączny dystrybutor pieluszek PoPo-
LiNi na polskim rynku.

Pieluszki Popolini produkowane są przez austriacką fir-
mę od 15 lat i eksportowane do ponad 60 krajów. W Polsce 
dostępne są od listopada 2005 roku.

NOWOŚĆ na polskim rynku 
PoPoLiNi – ekologiczne pieluszki wielokrotnego użytku 


